
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Zadavatel:    BAGROS s.r. o. 
Se sídlem:  Buchovcova 1668/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:     26740397 
Zastoupena:    Jaroslavem Kubešem, jednatelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti BAGROS s.r.o.“ 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Rádi bychom se účastnili veřejné zakázky s názvem „Výměna strojního vybavení společnosti 
BAGROS s.r.o.“. Ve specifikaci předmětu uvádíte jako jeden z požadavků „Mimoosé kopání 
výložníku“. Tento požadavek nejsme schopni splnit a jako etablovanému dodavateli, který 
působí na trhu stavebních strojů dlouhou dobu nám není známo, který z dalších konkurenčních 
dodavatelů může tento požadavek u pásového rypadla kategorie 26 tun a víc splnit. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel v rámci zpětné kontroly stanovených parametrů ve specifikaci předmětu plnění zjistil, 
že zveřejnil neaktuální tabulku specifikace předmětu plnění, na základě této skutečnosti se 
rozhodl daný dokument upravit. V této souvislosti zadavatel jako přílohu tohoto souboru 
Vysvětlení zadávací dokumentace - souboru dodatečných informací zadavatele č. 1 poskytuje 
upravenou Specifikaci předmětu plnění. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek.   
 

 
 Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 11. 2019 do 10:00 hodin. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
V Brně, dne 4. 11. 2019 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


